
I-906
POKOJ 1L
14.23m²

I-907
POKOJ 1L

15.34m²
I-914

POKOJ 3L
24.05m²

I-913
POKOJ 3L
24.32m²

I-915
POKOJ 3L
24.05m²

I-916
POKOJ 3L
24.05m²

I-918
POKOJ 3L
24.05m²

I-917
POKOJ 3L
24.05m²

I-919
POKOJ 3L
24.05m²

I-920
POKOJ 3L
24.05m²

I-921
POKOJ 3L
24.05m²

I-922
POKOJ 3L
22.97m²

II-908
POKOJ 1L
22.58m² II-909

SESTERNA
25.86m²

II-931
CHODBA
59.06m²

I-901
CHODBA
113.01m²

I-923
POKOJ 4L
29.69m²

I-902
POKOJ 4L
29.89m²

I-955

I-923b
KOUPELNA

4.91m²

I-904 I-905

I-908a
I-909a

I-910a I-911a I-912a

I-949
ČISTÍCÍ MÍSTNOST

15.33m²

I-950
SKLAD
14.99m²

I-951
ÚKLID
2.20m²

I-952
SKLAD
8.30m²

I-958
CENTRÁLNÍ KOUPELNA

17.44m²

I-962b
WC IMOB

5.64m²

I-962a

I-962c

I-964
SKLAD PRÁDLA

5.70m² II-907
ČAJ. KUCHYNĚ

9.68m²

II-911
LÉKAŘSKÝ POKOJ

9.25m²

II-912
LÉKAŘSKÝ POKOJ

9.40m² II-913
PRACOVNA PRIMÁŘE

16.65m²

II-915
VRCHNÍ SESTRA

14.51m²

II-916
ŠATNA
13.07m²

II-914

I-909b I-910b
I-911b

I-912bI-908b

I-962
SKLAD
12.16m²

I-902b

H

I-908 I-909 I-910 I-911 I-912

+28,800

II-914aII-910a
II-910

(2000)(2000)

(20
00

)(2000)

(1500)

A

v.3400

v.3400

(1500)

(2000)

v.3100mm

v.2470mm

(2000)(2000)(2000) (2000) (2000)

(2000)

(2000)(2000)

B

(1600)

1970
700

19
70

11
00

19
70

70
0 19

70
11

00

19
70

11
00

19
70

90
0

1970
1600

1970
1600

  9
00

 19
70

  9
00

 19
70

LDN

10
x1

80
/28

0

10
x1

80
/28

0

 1100
 1970

 11
00

 19
70

 11
00

 19
70

 19
70

  8
00 19

70
 11

00

 1970
  800

 19
70

 16
00

 1970
 1600

 19
70

 16
00

 19
70

 11
00

F

E

D2

E2
E3

E2

 1100
 1970

19
70

11
00

 2100
 2300

19
70

11
00

1970
700

1970
700

19
70

11
00

19
70

11
00

 19
70

  9
00

 19
70

  9
00

(20
00

)

1970
700

1970
700

19
70

11
00

 2100
 2300

19
70

11
00

(20
00

)

LDN

19
70

10
00

19
70

80
0

 1970
  800

 1970
  800

 19
70

  8
00

 1970
  700

 1970
  700

 19
70

  8
00

 1970
  700

 19
70

  9
00

 19
70

 11
00

 19
70

 11
00

 1970
  800

 1970
  800

 19
70

 11
00

 19
70

 11
00

 19
70

 11
00

 19
70

 11
00

 19
70

 11
00

 19
70

 11
00

 19
70

 11
00

 19
70

 11
00

 19
70

 11
00

 19
70

 11
00

 19
70

 11
00

 1970
  800

 1970
  800

 19
70

 11
00

 19
70

 11
00

 19
70

 11
00

 19
70

 11
00

 1970
  800

 1970
  800

 1970
  800

 1970
  800

 1970
  800

 1970
  800

 19
70

  9
00

 20
00

  9
00

 19
70

  9
00

 19
70

 11
00

19
70

70
0

(2000)

 1970
 1100

 1970
 1100

 1970
  900

 1970
  900

 19
70

  7
00

 19
70

  9
00

 19
70

  9
00

 19
70

  9
00

 1970
 1100

 19
70

 11
00

 1100
 1970

 1970
  800

 19
70

  8
00

 19
70

  7
00

 19
70

  7
00

 1970
  700

17001900215
0

100
0

2390

990

573
0

3280

900
1140

900

325
0

3700

559
0

551
0

6250

222
0

2500

16004150

3130

317
0

327
5

1700

330
0

252
0

3240

160
0

670
0

2600

3445

3475

710
0

183
0

1720

183
0

1720
2910

150

219
0

3425 3425 3425 3425 3425 3425 3425 3425 3225

143
0

185
0

185
0

197
0

710
0

710
0

143
0

185
0

185
0

197
0

710
0

710
0

3225

143
0

170
0

1250 150 1600 1650 150 1425

313
0

150
300

0

700 900

450
450

500
700

900

160
0

208
0

385
0

385
0

208
0

605
0

2470 2440 4300 2465 2145

2950
24751251700100

1150

800

1500

128
0

800
900

400

900

900 800
400

118
0

900

800
136

0

1350 2000

1350 2100

450
770

900

450450700900

200

2500

550

150

150
342

01350 2000

6650325
175

0

1280

1060 1420

2600

498
0

900

193
0150 150

450

3390

694
0

241
0

550

900 1110
900

750

150

980

100

550 550

450
150

450
450

850
3500

95
263

0
747

0

400
0

3490

1745 1745

650

3340

710
0

143
0

185
0

185
0

197
0

550

1720
2910

1720 1720
2910

1720 1720
2910

1720 1720
2910

1720

183
0

550

183
0

550 450
900

183
0 900

900

183
0

550

253
0

700

TABULKA MÍSTNOSTÍ

ČÍSLO NÁZEV
PLOCHA
[m²]

VÝŠKA
[m] PODLAHA STĚNY STROP

I-901 CHODBA 113,01 2,55 PVC OMYVATELNÁ MALBA v.1600 MINERÁLNÍ RASTROVÝ PODHLED
I-902 POKOJ 4L 29,89 3,10 PVC MALBA MALBA
I-902b KOUPELNA 4,99 2,50 KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLAD MINERÁLNÍ RASTROVÝ PODHLED
I-904 KOUPELNA 4,78 2,50 KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLAD MINERÁLNÍ RASTROVÝ PODHLED
I-905 KOUPELNA 4,93 2,50 KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLAD MINERÁLNÍ RASTROVÝ PODHLED
I-906 POKOJ 1L 14,23 3,10 PVC MALBA MALBA
I-907 POKOJ 1L 15,34 3,10 PVC MALBA MALBA
I-908 PŘEDSÍŇ 5,72 2,70 PVC MALBA MINERÁLNÍ RASTROVÝ PODHLED
I-908a KOUPELNA 3,25 2,50 KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLAD MINERÁLNÍ RASTROVÝ PODHLED
I-908b WC 3,07 2,50 KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLAD MINERÁLNÍ RASTROVÝ PODHLED
I-909 PŘEDSÍŇ 5,72 2,70 PVC MALBA MINERÁLNÍ RASTROVÝ PODHLED
I-909a KOUPELNA 3,25 2,50 KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLAD MINERÁLNÍ RASTROVÝ PODHLED
I-909b WC 3,07 2,50 KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLAD MINERÁLNÍ RASTROVÝ PODHLED
I-910 PŘEDSÍŇ 5,72 2,70 PVC MALBA MINERÁLNÍ RASTROVÝ PODHLED
I-910a KOUPELNA 3,25 2,50 KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLAD MINERÁLNÍ RASTROVÝ PODHLED
I-910b WC 3,07 2,50 KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLAD MINERÁLNÍ RASTROVÝ PODHLED
I-911 PŘEDSÍŇ 5,72 2,70 PVC MALBA MINERÁLNÍ RASTROVÝ PODHLED
I-911a KOUPELNA 3,25 2,50 KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLAD MINERÁLNÍ RASTROVÝ PODHLED
I-911b WC 3,07 2,50 KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLAD MINERÁLNÍ RASTROVÝ PODHLED
I-912 PŘEDSÍŇ 5,72 2,70 PVC MALBA MINERÁLNÍ RASTROVÝ PODHLED
I-912a KOUPELNA 3,25 2,50 KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLAD MINERÁLNÍ RASTROVÝ PODHLED
I-912b WC 3,07 2,50 KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLAD MINERÁLNÍ RASTROVÝ PODHLED
I-913 POKOJ 3L 24,32 3,10 PVC MALBA MALBA
I-914 POKOJ 3L 24,05 3,10 PVC MALBA MALBA
I-915 POKOJ 3L 24,05 3,10 PVC MALBA MALBA
I-916 POKOJ 3L 24,05 3,10 PVC MALBA MALBA
I-917 POKOJ 3L 24,05 3,10 PVC MALBA MALBA
I-918 POKOJ 3L 24,05 3,10 PVC MALBA MALBA
I-919 POKOJ 3L 24,05 3,10 PVC MALBA MALBA
I-920 POKOJ 3L 24,05 3,10 PVC MALBA MALBA
I-921 POKOJ 3L 24,05 3,10 PVC MALBA MALBA
I-922 POKOJ 3L 22,97 3,10 PVC MALBA MALBA
I-923 POKOJ 4L 29,69 3,10 PVC MALBA MALBA
I-923b KOUPELNA 4,91 2,50 KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLAD MINERÁLNÍ RASTROVÝ PODHLED
I-949 ČISTÍCÍ MÍSTNOST 15,33 2,50 KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLAD SDK PODHLED
I-950 SKLAD 14,99 2,50 PVC OMYVATELNÁ MALBA SDK PODHLED
I-951 ÚKLID 2,20 2,50 KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLAD SDK PODHLED
I-952 SKLAD 8,30 2,50 PVC OMYVATELNÁ MALBA SDK PODHLED
I-955 WC PERS ŽENY 5,39 2,50 KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLAD SDK PODHLED
I-958 CENTRÁLNÍ KOUPELNA 17,44 2,50 KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLAD SDK PODHLED
I-962 SKLAD 12,16 2,50 KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLAD SDK PODHLED
I-962a WC PERS MUŽI 1,70 2,50 KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLAD SDK PODHLED
I-962b WC IMOB 5,64 2,50 KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLAD SDK PODHLED
I-962c PŘEDSÍŇ 5,64 2,50 PVC OMYVATELNÁ MALBA SDK PODHLED

SDK PODHLED

OMYVATELNÁ MALBA
I-964 SKLAD PRÁDLA 5,70 2,50 PVC OMYVATELNÁ MALBA SDK PODHLED
II-907 ČAJ. KUCHYNĚ 9,68 2,50 PVC OMYVATELNÁ MALBA SDK PODHLED
II-908 POKOJ 1L 22,58 3,10 PVC MALBA MALBA
II-909 SESTERNA 25,86 3,10 PVC MALBA MALBA
II-910 PŘEDSÍŇ 5,78 2,45 PVC MALBA SDK PODHLED
II-910a KOUPELNA 2,69 2,45 KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLAD SDK PODHLED
II-911 LÉKAŘSKÝ POKOJ 9,25 3,10 PVC MALBA MALBA
II-912 LÉKAŘSKÝ POKOJ 9,40 3,10 PVC MALBA MALBA
II-913 PRACOVNA PRIMÁŘE 16,65 3,10 PVC MALBA MALBA
II-914 PŘEDSÍŇ 5,24 2,50 PVC MALBA SDK PODHLED
II-914a KOUPELNA 3,18 2,50 KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLAD SDK PODHLED
II-915 VRCHNÍ SESTRA 14,51 3,10 PVC MALBA MALBA
II-916 ŠATNA 13,07 3,10 PVC MALBA MALBA
II-931 CHODBA 59,06 2,55 PVC OMYVATELNÁ MALBA v.1600 MINERÁLNÍ RASTROVÝ PODHLED

Celková plocha [m²]: 812,38

LEGENDA MATERIÁLŮ

ZDIVO Z KERAMICKÝCH TVÁRNIC

SDK ŠACHTOVÁ PŘEDSTĚNA S POŽ. ODOLNOSTÍ EI90

DOZDÍVKY Z CIHEL PLNÝCH

ŽELEZOBETONOVÉ KONSTRUKCE

FASÁDNÍ DESKY EPS

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

NOVÉ KONSTRUKCE

SDK KONSTRUKCE

HRANICE AKCE

 19
70

  8
00

 19
70

  8
001 2

1. NOVÉ DVEŘE vč. ZÁRUBNÍ
2. NOVÉ DVEŘNÍ KŘÍDLO + OBROUŠENÍ A NÁTĚR ZÁRUBNÍ

OZNAČENÍ DVEŘÍ

POZNÁMKY
· INSTALAČNÍ ŠACHTA BUDE UZAVŘENA SDK ŠACHTOVOU STĚNOU S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ EI 90: 2x PROFILY CW 50 SEŠROUBOVANÉ ZÁDY K SOBĚ, MAXIMÁLNÍ

OSOVÁ VZDÁLENOST 625mm; JEDNOSTRANNĚ 3x SDK DESKA RED (PROTIPOŽÁRNÍ) tl. 15mm (např. KNAUF W629)
· VE VŠECH MÍSTNOSTECH BUDOU PROVEDENY NOVÉ POVRCHOVÉ ÚPRAVY; TYP A BAREVNÉ PROVEDENÍ DLE INVESTORA

·· PODLAHA: VINYLOVÉ PODLAHY / KERAMICKÁ DLAŽBA
·· STĚNY: KERAMICKÉ OBKLADY / MALBA OTĚRUVZDORNÁ / OMYVATELNÁ
·· STROPY: MINERÁLNÍ RASTROVÉ PODHLEDY / SDK PODHLEDY / MALBA

· OMYVATELNÁ BARVA MUSÍ SPLŇOVAT ODOLNOST PROTI ODĚRU ZA MOKRA TŘÍDY 1 (VELMI VYSOKÁ) DLE ČSN EN 13300
· STÁVAJÍCÍ PODLAHOVÉ VPUSTI BUDOU OPATŘENY NOVÝMI NEREZOVÝMI MŘÍŽKAMI
· STĚNY CHODBY A LŮŽKOVÝCH POKOJŮ BUDOU OPATŘENY OCHRANNÝMI PVC PÁSY VE VÝŠCE RÁMŮ POSTELÍ

·· OCHRANNÉ PÁSY A MADLA NA CHODBĚ BUDOU ZACHOVÁNY STÁVAJÍCÍ
· SKŘÍNĚ V POKOJÍCH BUDOU V POČTU min. 1KS / LŮŽKO; UZAMYKATELNÉ; S FALEŠNÝM NÁSTAVCEM DO STROPU (viz výkres VZOROVÉHO POKOJE)
· ROHY STĚN V PROSTORÁCH CHODBY BUDOU OPATŘENY HLINÍKOVÝMI OCHRANNÝMI LIŠTAMI VÝŠKY min. 2m ; CELKEM 17ks
· PROVEDENÍ LŮŽKOVÝCH POKOJŮ BUDE DLE DETAILNÍHO VÝKRESU VZOROVÝCH POKOJŮ, KTERÝ JE SOUČÁSTÍ DOKUMENTACE
· U VYZNAČENÝCH DVEŘÍ BUDE VYMĚNĚNO DVEŘNÍ KŘÍDLO ZA NOVÉ; ZÁRUBNĚ BUDOU RENOVOVÁNY - OBROUŠENÍ + NÁTĚR (1x ZÁKLADOVÝ + 2x VRCHNÍ)
· NAD DVEŘE DO CENTRÁLNÍ KOUPELNY I-958 BUDE INSTALOVÁNA AUTOMATICKÁ SIGNALIZACE OBSAZENO/VOLNO; NAHRAZUJE STÁVAJÍCÍ ZNAČENÍ
· VŠECHNY KERAMICKÉ OBKLADY JSOU DO STROPU, NENÍ-LI VYZNAČENA VÝŠKA
· KUCHYŇSKÉ LINKY BUDOU DODÁNY VČETNĚ STĚNOVÉHO OBKLADOVÉHO PANELU
· V SESTERNĚ II-909 BUDE INSTALOVÁNA LEHKÁ PROSKLENÁ HLINÍKOVÁ DĚLÍCÍ PŘÍČKA DO VÝŠKY PODHLEDU;  DO VÝŠKY min. 1600mm S BEZPEČNOSTNÍM

SKLEM. PŘED VÝROBOU JE NUTNO OVĚŘIT ROZMĚRY NA MÍSTĚ

POZNÁMKY - DEMONTÁŽE
· PLECHOVÉ ZAKRYTOVÁNÍ ŠACHTY BUDE DEMONTOVÁNO A NAHRAZENO SDK ŠACHTOVOU STĚNOU S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ EI 90
· VE VŠECH MÍSTNOSTECH BUDOU ODSTRANĚNY NÁŠLAPNÉ VRSTVY PODLAHY, VČETNĚ ODSTRANĚNÍ ZBYTKŮ LEPIDEL:

·· STRHNOUT PVC PODLAHY
·· VYBOURAT STÁVAJÍCÍ KERAMICKÉ DLAŽBY A OBKLADY

· DEMONTOVAT STÁVAJÍCÍ PODHLEDY
· U VYZNAČENÝCH DVEŘÍ BUDE VYMĚNĚNO DVEŘNÍ KŘÍDLO ZA NOVÉ; ZÁRUBNĚ BUDOU RENOVOVÁNY - OBROUŠENÍ + NÁTĚR (1x ZÁKLADOVÝ + 2x VRCHNÍ)
· STÁVAJÍCÍ KUCHYŇSKÉ LINKY BUDOU DEMONTOVÁNY, DLE POKYNŮ INVESTORA PŘESUNUTY DO SKLADU, PŘÍPADNĚ ODPOVÍDAJÍCÍM ZPŮSOBEM ZLIKVIDOVÁNY

LEGENDA MATERIÁLŮ
STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE A VYBAVENÍ

BOURANÉ / DEMONTOVANÉ KONSTRUKCE A VYBAVENÍ

BOURANÉ ZDĚNÉ PŘÍČKY tl. 120mm

BOURANÉ OBKLADY

HRANICE AKCE

 19
70

  8
00

 19
70

  8
00

OZNAČENÍ DVEŘÍ

1. VYBOURÁNÍ DVEŘÍ vč. ZÁRUBNÍ
2. VÝMĚNA DVEŘNÍHO KŘÍDLA

VÝŘEZ PŮDORYSU 9.NP
1:100

Kód dokumentu:

Stavební objekt:

Název stavby:

Název dokumentu:

Část:

Datum:

Formát:

Číslo paré:

Číslo zak.:Místo stavby:

Kraj:

HIP:

Odpovědný projektant:

Vypracoval:

Projektant části PD:

Investor:

Generální projektant:

Schéma

Katastralní území:

Měřítko:Stupeň:

tel.:
e-mail:

tel.:
e-mail:

revizečlenění dokumentacestupeň st.objektčíslo zakázky číslo výkresu
00103D1.01.100SO 01

Soutisk

SO 01 - Monoblok

1:100

8xA4

František Příhoda

DVZ2131

Oprava a modernizace LDN - stanice A

Architektonické a stavební řešení

2131

Ing. František Příhoda

Ing. František Příhoda

Dokumentace pro výběr zhotovitele

Česká Lípa (621382)

Liberecký

Česká Lípa

STORING spol.s r.o.
Žitavská 727/16
460 07  Liberec 3
485 388 111
info@storing.cz

STORING spol.s r.o.
Žitavská 727/16
460 07  Liberec 3
485 388 111
info@storing.cz

Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a. s.
Purkyňova 1849
470 01  Česká Lípa

±0,000= B.p.v.

07/2021


	Listy a pohledy
	2131-DVZ-000-D1.01.100-100_Půdorys-103_Soutisk


